证券代码：688002          证券简称：睿创微纳      公告编号：2024-037

转债代码：118030          转债简称：睿创转债

烟台睿创微纳技术股份有限公司

关于全资子公司被美国 OFAC 列入 SDN 清单的公告

本公司董事会及除马宏先生以外全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承

担法律责任。

一、概述

近日，烟台睿创微纳技术股份有限公司（以下简称“公司”）关注到美国财

政部 OFAC（美国财政部海外资产控制办公室）将公司全资子公司烟台艾睿光电

科技有限公司（以下简称“艾睿光电”）列入 SDN 清单（特别指定国民清单）。

二、情况说明

公司深耕红外、微波、激光等多维感知领域，掌握多光谱传感研发的核心技

术，创新驱动，赋能工业制造、应急安全、智能汽车、户外消费、低空经济、卫

星通信等诸多领域，为发展新质生产力，推动传统产业高端化、智能化、绿色化

转型持续研发和突破。从装备到工业，从工业到消费，公司致力于以技术进步为

客户创造增量价值，持续拓展人类感知能力，让人们从更多维度发现世界之美。

公司全资子公司艾睿光电专注于红外成像技术和产品的研发制造，具有完全

自主知识产权，致力于为全球客户提供专业的、有竞争力的红外热成像产品和行

业解决方案。艾睿光电在海外无分支机构，公司正在对子公司艾睿光电被列入

SDN 清单产生的影响进行评估，并将制定有效的应对措施。

此次子公司艾睿光电被列入 SDN 清单不会影响公司及其他子公司业务开展，

对公司整体影响可控。当前，公司经营及财务情况一切正常，在手订单充足，市

场开拓工作有序推进。公司将持续践行“责任、进取、敏行、合作”的核心价值

观，坚持客户需求先导，技术创新领先，服务并成就客户，为社会创造增量价值。

三、风险提示

公司将持续关注和跟进后续事件的发展情况，进一步分析和评估对公司的潜

在影响，并持续与各相关方进行沟通，做好各项应对工作。同时，公司将严格遵

守相关规则，并及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》，公司所有信息均以上述指定媒体

刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

烟台睿创微纳技术股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 6 日